[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

Пятое заседание

РЕШЕНИЕ №  28

29 ноября 2019 года

г. Верхняя Тура

О регистрации депутатской группы

в Думе Городского округа Верхняя Тура
Рассмотрев обращение руководителя депутатской группы Верхнетуринского Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Кирьянова А.Ю. от 28.11.2019 года, на основании протокола собрания депутатов Думы, письменных заявлений депутатов Думы о вхождении в депутатскую группу, руководствуясь статьей 38 Регламента Думы, утвержденного решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 23.10.2013 года № 74,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую группу от политической партии «Единая Россия» в следующем составе:

1) Булыгин Вячеслав Сергеевич – депутат от избирательного округа № 2;
2) Добош Ольга Михайловна – депутат от избирательного округа № 3;
3) Евдокимова Любовь Ивановна – депутат от избирательного округа № 4;

4) Зарипов Рашит Габтулфартович – депутат от избирательного округа № 1;
5) Зимин Вадим Александрович – депутат от избирательного округа № 4;
6) Кирьянов Аркадий Юрьевич – депутат от избирательного округа № 2;
7) Козьменко Иван Сергеевич – депутат от избирательного округа № 3;
8) Кузнецова Ольга Николаевна – депутат от избирательного округа № 2;
9) Макарова Светлана Николаевна – депутат от избирательного округа № 1;
10) Мирный Юрий Владимирович – депутат от избирательного округа № 1;
11) Мусагитов Ильсур Габтуллбарович – депутат от избирательного округа № 4;
12) Орлов Максим Олегович – депутат от избирательного округа № 3;
13) Орлов Олег Владимирович – депутат от избирательного округа № 2;
14) Роментов Артем Александрович – депутат от избирательного округа № 3;
15) Широков Сергей Валерьевич – депутат от избирательного округа № 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на сайте Городского округа Верхняя Тура.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Думы

Городского округа Верхняя Тура

И.Г. Мусагитов